
 (Dział Organizacyjny-2006) 

 
 

 
 

U N I W E R S Y T E T   W R O C Ł A W S K I 
 
 
 
 
 

LIMITY  
PRZYJĘĆ OSÓB NA STUDIA  

STACJONARNE I NIESTACJONARNE  
W UNIWERSYTECIE WROCŁAWSKIM  

W ROKU AKADEMICKIM  
2006/2007 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

Dział Organizacyjny 

2006 



(Dział Organizacyjny-2006) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

ZARZĄDZENIE  Nr 67/2006 
Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 22 maja 2006 r. 
 

w sprawie określenia limitu przyj ęć osób na studia stacjonarne i niestacjonarne 
w Uniwersytecie Wrocławskim w roku akademickim 2006/2007 

 
 
 

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie  
wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365, z późniejszymi zmianami) oraz uchwały Nr 53/2006 
Senatu Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 19 kwietnia 2006  r. zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. Limity  przyjęć  osób  na  studia stacjonarne i niestacjonarne (zaoczne i wieczo-
rowe) w Uniwersytecie Wrocławskim w roku akademickim 2006/2007 wyszczególniono  
w Załączniku do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

      
        



 (Dział Organizacyjny-2006) 

 
 
Załącznik 
do zarządzenia Nr 67/2006 
z dnia 22 maja 2006 r. 

 
Limity przyj ęć osób na studia stacjonarne i niestacjonarne w roku akademickim 2006/2007** 

 
Forma studiów 

studia stacjonarne studia niestacjonarne  
(zaoczne) 

studia niestacjonarne 
 (wieczorowe) 

Lp. 

kierunek 

specjalność, specjalizacja 

 profil 

je
d

n
o

lit
e 

st
u

d
ia

 
m

ag
is

te
rs

ki
e 

st
u

d
ia

 p
ie

rw
sz

e-
g

o
 s

to
p

n
ia

 
(li

ce
n

cj
ac

ki
e)

 

st
u

d
ia

 d
ru

g
ie

g
o

 
st

o
p

n
ia

 

je
d

n
o

lit
e 

st
u

d
ia

 
m

ag
is

te
rs

ki
e 

st
u

d
ia

 p
ie

rw
sz

e-
g

o
 s

to
p

n
ia

 
(li

ce
n

cj
ac

ki
e)

 

st
u

d
ia

 d
ru

g
ie

g
o

 
st

o
p

n
ia

 

je
d

n
o

lit
e 

st
u

d
ia

 
m

ag
is

te
rs

ki
e 

st
u

d
ia

 p
ie

rw
sz

e-
g

o
 s

to
p

n
ia

 
(li

ce
n

cj
ac

ki
e)

 

st
u

d
ia

 d
ru

g
ie

g
o

 
st

o
p

n
ia

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

Wydział Filologiczny 

1. Dziennikarstwo i komunikacja społeczna - 100 100 - 100 100 
100 

- - - 

2. Filologia, specjalność filologia angielska 

Filologia, specjalność filologia angielska, specjalizacja nauczy-

cielska: filologia angielska z historią 

- 

- 

75 

25  

(min.15) 

90 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

65 

- 

100 

- 

3. Filologia, specjalność filologia czeska - - - - - - - 40 - 

4. Filologia, specjalność filologia germańska - 120 110 - - - - - 300 

5. Filologia, specjalność filologia klasyczna - 35 - - - - - - - 

6. Filologia, specjalność filologia klasyczna i kultura - 35 24 - - - - - - 



(Dział Organizacyjny-2006) 

śródziemnomorska 

7. Filologia, specjalność filologia niderlandzka - 20 25 - - - - 25  - 

8. Filologia polska 

Filologia polska, specjalizacja nauczycielska: filologia polska  

z informacją naukową i bibliotekoznawstwem 

Filologia polska, specjalizacja nauczycielska: język polski  

i historia 

- 

- 

 

- 

200 

25  

(min. 20) 

25 

(min. 20) 

100 

- 

 

- 

- 

- 

 

- 

200 

- 

 

- 

100 

- 

 

- 

- 

- 

 

- 

- 

- 

 

- 

- 

- 

 

- 

9. Filologia, specjalność filologia romańska, profil francuski 

Filologia, specjalność filologia romańska, profil hiszpański 

- 

- 

80 

40 

40 

25 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

40 

- 

10. Filologia, specjalność filologia rosyjska - - - - 60 - - 40 - 

11. Filologia, specjalność filologia słowiańska: 

profil rosyjski 

profil czeski 

profil serbski/chorwacki 

profil ukraiński 

 

- 

- 

- 

- 

 

45 

20 

20 

20 

 

45 

35 

20 

20 

 

- 

- 

- 

- 

 

- 

- 

- 

- 

 

- 

- 

- 

- 

 

- 

- 

- 

- 

 

- 

- 

- 

- 

 

- 

- 

- 

- 

12. Filologia, specjalność filologia ukraińska - - - - - - - 40 - 

13. Informacja naukowa i bibliotekoznawstwo 

Informacja naukowa i bibliotekoznawstwo, specjalizacja na-

uczycielska: informacja naukowa i bibliotekoznawstwo  

z filologią polską 

- 

- 

60 

20 

(min. 15) 

- 

- 

- 

- 

60 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

 
 
 



(Dział Organizacyjny-2006) 

 
 
 
 

Forma studiów 

studia stacjonarne studia niestacjonarne 
(zaoczne) 

studia niestacjonarne 
(wieczorowe) Lp. 

kierunek 

specjalność, specjalizacja 

 profil 

je
d

n
o

lit
e 

st
u

d
ia

 
m

ag
is

te
rs

ki
e 

 
st

u
d

ia
 p

ie
rw

sz
e-

g
o

 s
to

p
n

ia
 

(li
ce

n
cj

ac
ki

e)
 

 
st

u
d

ia
 d

ru
g

ie
g

o
 

st
o

p
n

ia
 

je
d

n
o

lit
e 

st
u

d
ia

 
m

ag
is

te
rs

ki
e 

st
u

d
ia

 p
ie

rw
sz

e-
g

o
 s

to
p

n
ia

 
(li

ce
n

cj
ac

ki
e)

 

st
u

d
ia

 d
ru

g
ie

g
o

 
st

o
p

n
ia

 

je
d

n
o

lit
e 

st
u

d
ia

 
m

ag
is

te
rs

ki
e 

st
u

d
ia

 p
ie

rw
sz

e-
g

o
 s

to
p

n
ia

 
(li

ce
n

cj
ac

ki
e)

 

st
u

d
ia

 d
ru

g
ie

g
o

 
st

o
p

n
ia

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

Wydział Nauk Historycznych i Pedagogicznych 

1. Archeologia - 35 - - - - - - - 

2. Etnologia - 40 40 - 60 60 - - - 

bez limitu bez limitu bez limitu 3. Historia 
Historia , specjalizacja nauczycielska 

- 
- 

125 
75 

- 
- 

- 
- bez limitu 

- 
- 

- 
- bez limitu - 

4. Historia sztuki 30* 15 - - - - 90 40 

5. Kulturoznawstwo 45* 20 60* 20 - - - 

6. Muzykologia 
 

- 30 - - - - - - - 

7. Pedagogika 
specjalność animacja społeczno-kulturalna 
specjalność edukacja regionalna 
specjalność kształcenie zintegrowane  z wychowaniem 
przedszkolnym 

120 
- 
- 
- 

- 
- 
- 

50 

75 
- 
- 
- 
 

180 
- 
- 
- 
 

- 
60 
60 
40 
 

75 
- 
- 
- 

- 
- 
- 
- 
 

- 
- 
- 
- 
 

- 
- 
- 
- 

8. Psychologia 50 - - - - - 220 - - 



(Dział Organizacyjny-2006) 

 
 
 
 

Forma studiów 

studia stacjonarne studia niestacjonarne 
(zaoczne) 

studia niestacjonarne 
(wieczorowe) Lp. 

kierunek 

specjalność, specjalizacja 

 profil 

je
d

n
o

lit
e 

st
u

d
ia

 
m

ag
is

te
rs

ki
e 

st
u

d
ia

 p
ie

rw
sz

e-
g

o
 s

to
p

n
ia

 
(li

ce
n

cj
ac

ki
e)

 

st
u

d
ia

 d
ru

g
ie

g
o

 
st

o
p

n
ia

 

je
d

n
o

lit
e 

st
u

d
ia

 
m

ag
is

te
rs

ki
e 

st
u

d
ia

 p
ie

rw
sz

e-
g

o
 s

to
p

n
ia

 
(li

ce
n

cj
ac

ki
e)

 

st
u

d
ia

 d
ru

g
ie

g
o

 
st

o
p

n
ia

 

je
d

n
o

lit
e 

st
u

d
ia

 
m

ag
is

te
rs

ki
e 

st
u

d
ia

 p
ie

rw
sz

e-
g

o
 s

to
p

n
ia

 
(li

ce
n

cj
ac

ki
e)

 

st
u

d
ia

 d
ru

g
ie

g
o

 
st

o
p

n
ia

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

Wydział Prawa, Administracji i Ekonomii 

1. Administracja 200 150 
(min. 50)  

200 
(min. 50) 

bez limitu bez limitu 
(min. 100) 

bez limitu 
(min. 100) 

- - - 

2. Ekonomia - 200 250 - bez limitu bez limitu - - - 

3. Prawo 300 - - bez limitu - - 300 
(min.100) 

- - 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



(Dział Organizacyjny-2006) 

 
 
 

Forma studiów 

studia dzienne studia niestacjonarne 
(zaoczne) 

studia niestacjonarne 
(wieczorowe) Lp. 

kierunek 

specjalność, specjalizacja 

 profil 

je
d

n
o

lit
e 

st
u

d
ia

 
m

ag
is

te
rs

ki
e 

st
u

d
ia

 p
ie

rw
sz

e-
 

g
o

 s
to

p
n

ia
 

(li
ce

n
cj

ac
ki

e)
 

st
u

d
ia

 d
ru

g
ie

g
o

 
st

o
p

n
ia

 

je
d

n
o

lit
e 

st
u

d
ia

 
m

ag
is

te
rs

ki
e 

st
u

d
ia

 p
ie

rw
sz

e-
g

o
 s

to
p

n
ia

 
(li

ce
n

cj
ac

ki
e)

 

st
u

d
ia

 d
ru

g
ie

g
o

 
st

o
p

n
ia

 

je
d

n
o

lit
e 

st
u

d
ia

 
m

ag
is

te
rs

ki
e 

st
u

d
ia

 p
ie

rw
sz

e-
g

o
 s

to
p

n
ia

 
(li

ce
n

cj
ac

ki
e)

 

st
u

d
ia

 d
ru

g
ie

g
o

 
st

o
p

n
ia

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

Wydział Fizyki i Astronomii 

1. Astronomia 40 - - - - - - - - 

2. 

 

 

 

 

 

Fizyka: 

specjalność ekonofizyka 

specjalność fizyka komputerowa 

specjalność fizyka medyczna 

specjalność fizyka ogólna 

specjalność technologie informatyczne 

Fizyka – rekrutacja śródroczna: 

specjalność fizyka komputerowa 

specjalność fizyka medyczna 

specjalność fizyka ogólna 

specjalność technologie informatyczne 

 

- 

- 

- 

- 

- 

 

- 

- 

- 

- 

 

50 

50 

40 

50 

40 

 

- 

- 

- 

- 

 

- 

20 

20 

30 

- 

 

20 

20 

30 

- 

 

- 

- 

- 

- 

- 

 

- 

- 

- 

- 

 

- 

- 

- 

- 

- 

 

- 

- 

- 

- 

 

- 

- 

- 

- 

- 

 

- 

- 

- 

- 

 

- 

- 

- 

- 

- 

 

- 

- 

- 

- 

 

- 

- 

- 

- 

- 

 

40 (min. 30) 

30 (min. 30) 

50 (min. 30) 

40 (min. 30) 

 

- 

- 

- 

- 

- 

 

- 

- 

- 

- 



(Dział Organizacyjny-2006) 

 
 
 

Forma studiów 

studia stacjonarne studia niestacjonarne  
(zaoczne) 

studia niestacjonarne 
(wieczorowe) 

Lp. 

 
 
 

kierunek 

specjalność, specjalizacja 

 profil 

je
d

n
o

lit
e 

st
u

d
ia

 
m

ag
is

te
rs

ki
e 

st
u

d
ia

 p
ie

rw
-

sz
eg

o
 s

to
p

n
ia

 
(li

ce
n

cj
ac

ki
e)

 

st
u

d
ia

 d
ru

g
ie

g
o

 
sp

o
rt

u
 

je
d

n
o

lit
e 

st
u

d
ia

 
m

ag
is

te
rs

ki
e 

st
u

d
ia

 p
ie

rw
-

sz
eg

o
 s

to
p

n
ia

  
 (

lic
en

cj
ac

ki
e

) 

st
u

d
ia

 d
ru

g
ie

g
o

 
st

o
p

n
ia

 

je
d

n
o

lit
e 

st
u

d
ia

 
m

ag
is

te
rs

ki
e 

st
u

d
ia

 p
ie

rw
-

sz
eg

o
 s

to
p

n
ia

 
(li

ce
n

cj
ac

ki
e)

 

st
u

d
ia

 d
ru

g
ie

g
o

 
st

o
p

n
ia

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

 Wydział Nauk Przyrodniczych 

1. Biologia - 80 160 - 50 
(min. 40) 

50 
(min. 40) 

- - - 

2. Biologia 

specjalizacja nauczycielska: biologia z chemią 

- 60 - - - - - - - 

3. Biotechnologia - 70 55 - - - - 30 
(min. 30) 

- 

4. Geografia - 60 100 - 90 80 - - - 

5. Geografia 

specjalizacja nauczycielska: geografia z biologią 

- 30 - - - - - - - 

6. Geografia 

specjalizacja nauczycielska: geografia z historią 

- 30 - - - - - - - 

7. Geologia - 120 70 - 60  
(min. 30) 

40  
(min. 10) 

- - - 

8. Ochrona środowiska - 100 100 - 50 
(min. 40) 

40 
(min. 40) 

- - - 

 



(Dział Organizacyjny-2006) 

 
 
 
 
 

Forma studiów 

studia stacjonarne studia niestacjonarne 
(zaoczne) 

studia niestacjonarne 
(wieczorowe) Lp. 

kierunek 

specjalność, specjalizacja 

 profil 

je
d

n
o

lit
e 

st
u

d
ia

 
m

ag
is

te
rs

ki
e 

st
u

d
ia

 p
ie

rw
sz

e-
g

o
 s

to
p

n
ia

 
(li

ce
n

cj
ac

ki
e)

 

st
u

d
ia

 d
ru

g
ie

g
o

 
st

o
p

n
ia

 

je
d

n
o

lit
e 

st
u

d
ia

 
m

ag
is

te
rs

ki
e 

st
u

d
ia

 p
ie

rw
sz

e-
g

o
 s

to
p

n
ia

 
(li

ce
n

cj
ac

ki
e)

 

st
u

d
ia

 d
ru

g
ie

g
o

 
st

o
p

n
ia

 

je
d

n
o

lit
e 

st
u

d
ia

 
m

ag
is

te
rs

ki
e 

st
u

d
ia

 p
ie

rw
sz

e-
g

o
 s

to
p

n
ia

 
(li

ce
n

cj
ac

ki
e)

 

st
u

d
ia

 d
ru

g
ie

g
o

 
st

o
p

n
ia

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

 Wydział Nauk Społecznych 

1. Europeistyka - 80 80 - 100 70 - - - 

2. Filozofia 66* 10 - bez limitu bez limitu - - - 

3. Filozofia, specjalność komunikacja społeczna - - 50 
(min. 20) 

- - - - - - 

4. Politologia - 150 25 - Wrocław – 
150 

Milicz  – 
100 (min.50) 

2-letnie 
200 

2,5-letnie 
150 

- - 90 
(min. 25) 

5. Socjologia 
specjalność komunikacja społeczna i badanie 
rynku  
specjalność praca socjalna i służby społeczne 

120 
- 
 
- 

- 
- 
 
- 

- 
- 
 
- 

- 
bez limitu 
 
bez limitu 

- 
- 
 
- 

- 
50 
 

50 

- 
- 
 
- 

- 
- 
 
- 

- 
- 
 
- 

6. Stosunki międzynarodowe - 150 50 - 160 120 - - 90 

 
 



(Dział Organizacyjny-2006) 

 
 
 
 
 

Forma studiów 

studia stacjonarne studia niestacjonarne 
(zaoczne) 

studia niestacjonarne 
(wieczorowe) Lp. 

kierunek 

specjalność, specjalizacja 

 profil 

je
d

n
o

lit
e 

st
u

d
ia

 
m

ag
is

te
rs

ki
e 

st
u

d
ia

 p
ie

rw
sz

e-
g

o
 s

to
p

n
ia

 
(li

ce
n

cj
ac

ki
e)

 

st
u

d
ia

 d
ru

g
ie

g
o

 
st

o
p

n
ia

 

je
d

n
o

lit
e 

st
u

d
ia

 
m

ag
is

te
rs

ki
e 

st
u

d
ia

 p
ie

rw
sz

e-
g

o
 s

to
p

n
ia

 
(li

ce
n

cj
ac

ki
e)

 

st
u

d
ia

 d
ru

g
ie

g
o

 
st

o
p

n
ia

 

je
d

n
o

lit
e 

st
u

d
ia

 
m

ag
is

te
rs

ki
e 

st
u

d
ia

 p
ie

rw
sz

e-
g

o
 s

to
p

n
ia

 
(li

ce
n

cj
ac

ki
e)

 

st
u

d
ia

 d
ru

g
ie

g
o

 
st

o
p

n
ia

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

Wydział Chemii 

1. Chemia 

specjalność chemia podstawowa 

specjalność chemia środowiska 

specjalność informatyka chemiczna 

specjalność chemia biologiczna 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

150 

90 

60 

90 

- 

40 

40 

40 

40 

60 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

40 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



(Dział Organizacyjny-2006) 

 
 
 
 

Forma studiów 

studia stacjonarne studia niestacjonarne 
(zaoczne) 

studia niestacjonarne 
(wieczorowe) Lp. 

kierunek 

specjalność, specjalizacja 

 profil 

je
d

n
o

lit
e 

st
u

d
ia

 
m

ag
is

te
rs

ki
e 

st
u

d
ia

 p
ie

rw
sz

e-
g

o
 s

to
p

n
ia

 
(li

ce
n

cj
ac

ki
e)

 

st
u

d
ia

 d
ru

g
ie

g
o

 
st

o
p

n
ia

 

je
d

n
o

lit
e 

st
u

d
ia

 
m

ag
is

te
rs

ki
e 

st
u

d
ia

 p
ie

rw
sz

e-
g

o
 s

to
p

n
ia

 
(li

ce
n

cj
ac

ki
e)

 

st
u

d
ia

 d
ru

g
ie

g
o

 
st

o
p

n
ia

 

je
d

n
o

lit
e 

st
u

d
ia

 
m

ag
is

te
rs

ki
e 

st
u

d
ia

 p
ie

rw
sz

e-
g

o
 s

to
p

n
ia

 
(li

ce
n

cj
ac

ki
e)

 

st
u

d
ia

 d
ru

g
ie

g
o

 
st

o
p

n
ia

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

Wydział Matematyki i Informatyki 

1. Informatyka 130* 20 - - - - 100 
(min. 22) 

- 

2. Matematyka 300* 60 - 100 50 - - - 

 
 
 

MIĘDZYWYDZIAŁOWE STUDIA INDYWIDUALNE O PROFILU HUMANISTYCZNYM – 20 MIEJSC. 
 

 
* limit podany łącznie na 5-letnie jednolite studia magisterskie i studia pierwszego stopnia (licencjackie) z uwagi na zasady rekrutacyjne, 
** wszystkie Rady Wydziałów upoważniły dziekanów do zwiększenia, w szczególnych przypadkach, limitu przyjęć. 
. 
 


